“Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Jelefone/Whatsapp (1 DEP Eso
Endereço:Avenida CônegoJoão Climuaco,226 — latuí/SP “

Caixa Postal52—CEP 18.270-.a
Sue: tsp.gov.br e-mail: diretoriaecamaratatui.sp.gov.br

411

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidâde de realizar a

* nebulização (fumacê), na Vila Jurema. $
[$. 12/04 |

E Renram p fere
JUSTIFICATIVA po Ver:Soho EB

: TA

Temos recebido solicitações dos . residentes da VilaÁurem quanto a
necessidade de que se realize a nebulização (fumacê) com. a maior brevidade
possível, err razão da disseminaçãode casos de dengue entre os moradores.

Sala das Sessões “Ver.Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021.

Vereadores:

E Sud:
EspeÉder Alves

(acaoYam of

“gs LisGabriela xavior
Valdir Proença

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Date 09/04/2021 . Hora: ada . o
Indicação Nº ami/2021 |

Autoria: JOÃO EDERALVES MIGUEL, CINTIA YAMANOTO, GABRIELA |

XAVIER, JOÃO dd, maumiCIO COUTO, NCNAN CORTLZ, VALDIR DE
NúmerodeProtocolo

Aa|
ES

[+
| |

|

Assunto: Indica a necessidade de realizar a nebulização

fumacê), na Vila Jurema.

||
“Tatuí. Cidade Ternura — Capitalda Música”